
 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för 2022-2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hemsidan (www.sodrastavsuddabrygga.se)har uppdaterats ca en gång per månad, med senaste 
nytt och uppgifter om tidtabeller, info från Trafikantföreningens möten, grovsophämtning, etc.  

 

 

 

 

 

Styrelsen har haft tre protokollförda möten under året, ett flertal mail- och telefonkontakter, 
samt informella möten mellan olika styrelseledamöter i specifika, fortlöpande frågor.  

Styrelsen har under året bestått av: 

Ordförande: Håkan Fredriksson, Kassör: Lars Östberg och Sekreterare: Olle Nordlander        
Bryggfogde: Mats Abrahamsson (adjungerad) Suppleanter: Göran Landgren och Björn Varnestig 

Ytterligare ett år har gått. Årsmötet gav oss i uppdrag att se över 
reparations- utbyggnadsbehov av den inre gästbryggan. Under hösten 
framkom att det ev. skulle gå att få bidrag till detta, så vi avvaktade med 
beslut. Tyvärr visade sig möjligheterna till bidrag mycket små, då sådana 
endast skulle utgå till ”trafikbryggor”, d.v.s. inte till ev. gästbryggor. Då 
behovet av större reparation inte är akut, avvaktar vi och låter frågan 
vara öppen till nästa verksamhetsår. Vi har även gjort en slutavräkning 
för våra elkostnader 2017-2022 då det var ett dödsbo som stod för 
elavtalet. Avräkningen och utbetalningen är beräknad på samma sätt som 
nuvarande avtal och har utgått från fakturor från Vattenfall. Under detta 
år har vi även skaffat ”Swish” för att förenkla inbetalning av 
medlemsavgifter. Vi har i skrivande stund 71 betalande medlemmar som 
betalat 21 300.- i avgift.  

Föreningens tillgångar uppgår f.n. till ca 200 563.-. Våra utgifter under 
året har uppgått till 17 578.-, varav drygt hälften är retroaktiva 
elkostnader. 

 

Både höstens och vårens 
grovsopsfestivaler avlöpte smidigt och vi 
uppskattar att färjan numera lägger till 
vid berget i stället för vid bryggan. Det 
underlättar på flera sätt, samt skonar 
bryggan. 

 

Bryggområdet är i gott skick och underhålls väl 
av bryggfogden.  Och Kays blomlåda (och allt hon 
gör för vår trivsel) vill vi också uppmärksamma. 

 


